
UAB Unipuras Tel./Faks.:  +370 37 370505 

Technikos g. 7a, Mob.:  +370 698 71090 

Kaunas LT-51241 Email.:              info@unipuras.lt       

Lietuva (Lt) Įm. reg.  nr.                 170791084  

                                                                                    PVM m.k.         LT100001765714 

  

                                      

 

 

 

 

UAB „Unipuras“ (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą "Skaitmeninių technologijų 

diegimas UAB "Unipuras" (Nr. 03.3.1-LVPA-K-854-02-0109), bendrai finansuojamą Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos lėšomis numato įsigyti lenkimo stakles, bei 

patikslina šių staklių 2021-12-23 dieną paskelbtų pirkimo sąlygų punktus sekančiai:  

 

2.5 Mokėjimo sąlygos:  galima būti prašomas ne daugiau nei 30 % avansas nuo pirkimo sumos, 

antras mokėjimas pagaminus įrengimą prieš transportavimą ne daugiau nei 80 % nuo galutinės 

sumos, galutinis mokėjimas pristačius įrengimą užsakovo patalpose ne mažiau nei 10 % nuo 

galutinės sumos. Tiekėjas gali pasirinkti jam priimtinas mokėjimo sąlygas kurių bendra suma 

turi būti lygi 100 % pirkimo sumos.  

 

4.9 Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2022 m. sausio mėn. 04 d. 17 val.  (Lietuvos Respublikos 

laiku) atsiuntus jį paštu, per pasiuntinį ar tiesiogiai atvykus šiuo adresu: Technikos g. 7A, 

Kaunas  LT-51241. Tiekėjo prašymu Pirkėjas nedelsdamas pateikia rašytinį patvirtinimą, kad 

tiekėjo pasiūlymas yra gautas, ir nurodo gavimo dieną, valandą ir minutę.  

 

6.1 Vokų atplėšymo procedūra vyks 2022 sausio mėn. 04 d. 17 val. dalyviams nedalyvaujant. 

 
 

 

 


